ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕТУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2014  № 56                                                                                                             с.Тогул

Об информации о состоянии дел по

признанию права собственности

сельских поселений района на

невостребованные земельные доли
           Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по имуществу и земельным отношениям Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Тогульского района  о состоянии дел по признанию прав собственности сельских поселений на невостребованные земельные доли, районный Совет депутатов отмечает, что отделом  МУ «Главное управление экономики» проводится определенная работа по  оказанию информационной и методической помощи главам и специалистам администраций сельсоветов района.

На основании вышеизложенного   районный Совет депутатов  Р Е Ш И Л :

          1.Информацию начальника отдела по имуществу и земельным отношениям Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Тогульского района  о состоянии дел по признанию прав собственности сельских поселений на невостребованные земельные доли принять к сведению.

         2.Рекомендовать главам администраций сельсоветов активизировать работу по выполнению мероприятий, направленных на  перевод прав собственности на невостребованные земельные доли  в муниципальную собственность  сельсоветов Тогульского района.
         3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам развития сельского хозяйства и природопользования
	Глава района                                                                                           О.И.Шнайдер